2. התחייבות בסך 1,000 ₪ שלא לבצע כל עבירת אלימות במשך שנתיים מהיום. ההתחייבות תיחתם עד ליום 18.9.17, ולא - ייאסר הנאשם למשך שלושה ימים.
3. פיצוי למתלונן בסך 1,000 ₪. הפיצוי יועבר לקופת בית המשפט עד ליום 1.8.18.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ג אלול תשע"ז, 14/09/2017 במעמד הנוכחים.

שמואל הרבסט , שופט

הוקלדעלידיהודיהמזרחי